中共溆浦县退役军人事务局党组文件
溆退役军人党组发〔2023〕1号

中共溆浦县退役军人事务局党组
关于溆浦县退役军人事务局党政领导班子

成员分工调整的通知
各乡镇退役军人服务站，局属各股室、局属二级单位:
因单位领导班子调整和工作需要，经局党组研究决定，现将溆浦县退役军人事务局党政领导班子分工调整如下:

黄谋延  局党组书记、局长

主持全面工作。

谢  军  局党组成员、副局长

协助书记负责日常工作，负责机关党的建设、意识形态、网络意识形态、党风廉政建设、政工人事、乡村振兴、文明创建、环境保护、财务管理、民族宗教、卫生健康等方面工作。分管办公室、规划财务股。联系县军队离退休干部服务中心、低庄军供站。

覃  安  局党组成员、副局长

主持退役军人事务服务中心全面工作，负责落实退役军人三级服务管理体系建设规范和服务规范落实工作。负责军队转业干部及符合条件的退役士兵移交安置、自主择业干部及退役士兵服务保障、就业创业、教育培训、社会保险、信访维稳、安全生产、舆情防控、扫黑除恶、森林防火、禁毒、防汛以及应急调度等方  面工作。分管思想政治和权益维护股、移交安置股、拥军优抚股，联系光荣院。
以上领导班子按照“一岗双责”的要求，负责抓好分管联系领域的党风廉政建设、意识形态及网络意识形态、安全生产、信访维稳工作。
溆浦县退役军人事务局党组

                                 2023年1月4日

★

溆浦县退役军人事务局办公室       2023年1月4日印发